
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

 

 

20.04.2023 № 42-РСД 

 

О внесении изменений в отдельные 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово  

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Лианозово, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

округа Лианозово от 20.06.2013 года № 56-РСД, на основании личного 

заявления депутата Скалиной С.С. об изменении фамилии, 

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Лианозово от 20.10.2022 №09-РСД «О персональном составе 

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Лианозово», 

изложив: 

 - приложение 1 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 

решению; 

- приложение 3 в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему 

решению.   

2. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Лианозово от 16.03.2023 № 34-РСД «Об утверждении графика приема граждан 

депутатами Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 2-й 

квартал 2023 года» следующее изменение: 

- в приложении к решению по столбцу «Ф.И.О. депутата» в строке 4 

таблицы слово «Сызранова» заменить на слово «Скалина». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Лианозово. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лианозово Журкову М.И. 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово                        М.И. Журкова  
 

 

 



  

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово  

от 20.04.2023 № 42-РСД 

 
Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово  

от 20.10.2022 № 09-РСД 

 

Состав 

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального 

округа Лианозово 
 

 

Председатель комиссии:     

Сухих Валентина Федоровна 

 

Члены комиссии: 

Алексеева Юлия Анатольевна 

Антипов Александр Сергеевич 

Журкова Марина Ивановна 

Касьянова Юлия Юрьевна 

Колесов Александр Викторович 

Мерзликин Александр Юрьевич 

Скалина Светлана Сергеевна 

Филиппова Елена Альфредовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово  

от 20.04.2023 № 42-РСД 

 
Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово  

от 20.10.2022 № 09-РСД 

 

 

Состав  

комиссии Совета депутатов муниципального округа Лианозово по 

развитию муниципального округа Лианозово 

 

Председатель комиссии:     

Глухов Антон Александрович 

 

 

 Члены комиссии: 

Алексеева Юлия Анатольевна 

Колесов Александр Викторович 

Мерзликин Александр Юрьевич 

Сухих Валентина Федоровна 

Скалина Светлана Сергеевна 

Филиппова Елена Альфредовна 

 

 

 

 

 


